
Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat
3780 Ládbesenyő, Kossuth u. 64.

S  (48)525-115 ;525-l16; 525-117 1  (48) 525-115
'y6 www.ladbesenyo.hu; S  onkormanyzat@ladbesenyo.hu

ELNÖKIDÖNTÉS

A Kormány a vészhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) számú kormányrendelet 1. § 
értelmében az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet 
hirdetett ki.

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésének felhatalmazása alapján veszélyhelyzetben a 
települési önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester 
gyakorolja.
A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 153. § (1) bekezdése megállapítja, 
hogy amennyiben az Njtv. eltérően nem rendelkezik, a nemzetiségi önkormányzatokra és az 
átalakult nemzetiségi önkormányzatokra alkalmazni kell a helyi önkormányzatokra vonatkozó 
jogszabályokat. E rendelkezések alapján Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testületének feladat- és hatáskörét gyakorolva az alábbi határozatot hozom:

Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Kép viselő-testületének 
3/2021. (111.8.1 számú határozata

Tárgy: Döntés tervezett programról

Ládbesenyő Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Elnökeként a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Ládbesenyő Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testületének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva, illetve 
a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 153.§ (1) bekezdése alapján az 
alábbi döntést hoztam:

A Képviselő-testület a Nemzetközi Nőnap március 8-i megünneplésének költségeire (virág, 
édesség vásárlásra) 24.000,- Ft-ot (azaz Huszonnégyezer forintot) biztosít, a nemzetiségi 
önkormányzat 2021. évi költségvetésének dologi kiadása terhére.

Felelős: elnök
Határidő: 2021. március 31.

Ládbesenyő, 2021. március 8. / ÍV '' <od°w°ác/A Jzo, %

http://www.ladbesenyo.hu
mailto:onkormanyzat@ladbesenyo.hu


Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 
3780 Ládbesenyő, Kossuth u. 64.

S  (48) 525-115 ;525-l 16; 525-117 i  (48) 525-115 
^  www.ladbesenyo.hu; B  onkormanyzat@ladbesenyo.hu

ELNÖKI DÖNTÉS

A Kormány a vészhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) számú kormányrendelet 1. § 
értelmében az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet 
hirdetett ki.

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésének felhatalmazása alapján veszélyhelyzetben a 
települési önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester 
gyakorolja.
A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 153. § (1) bekezdése megállapítja, 
hogy amennyiben az Njtv. eltérően nem rendelkezik, a nemzetiségi önkormányzatokra és az 
átalakult nemzetiségi önkormányzatokra alkalmazni kell a helyi önkormányzatokra vonatkozó 
jogszabályokat. E rendelkezések alapján Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testületének feladat- és hatáskörét gyakorolva az alábbi határozatot hozom:

Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 
4/2021. (III.8.) számú határozata

Tárgy; Döntés tervezett programról

Ládbesenyő Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Elnökeként a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Ládbesenyő Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testületének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva, illetve 
a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 153.§ (1) bekezdése alapján az 
alábbi döntést hoztam:

A Képviselő-testület az 1848-49-es forradalom és szabadságharc megünneplésére 
koszorúzással egybekötött megemlékezést szervez, melynek költségeire, (koszorú vásárlásra) 
21.000,- Ft-ot (azaz Huszonegyezer forintot) biztosít, a nemzetiségi önkormányzat 2021. évi 
költségvetésének dologi kiadása terhére.

Felelős: elnök
Határidő: 2021. március 31.

Ládbesenyő, 2021. március 8.

http://www.ladbesenyo.hu
mailto:onkormanyzat@ladbesenyo.hu


Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 
3780 Ládbesenyő, Kossuth u. 64. 

a  (48) 525-115 ;525-l 16; 525-117 ■ (48) 525-115 
^5 www.ladbesenyo.hu; H  onkormanyzat@ladbesenyo.hu

ELNÖKI DÖNTÉS

A Kormány a vészhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) számú kormányrendelet 1. § 
értelmében az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet 
hirdetett ki.

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésének felhatalmazása alapján veszélyhelyzetben a 
települési önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester 
gyakorolja.
A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 153. § (1) bekezdése megállapítja, 
hogy amennyiben az Njtv. eltérően nem rendelkezik, a nemzetiségi önkormányzatokra és az 
átalakult nemzetiségi önkormányzatokra alkalmazni kell a helyi önkormányzatokra vonatkozó 
jogszabályokat. E rendelkezések alapján Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testületének feladat- és hatáskörét gyakorolva az alábbi határozatot hozom:

Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 
5/2021. (III.8.) számú határozata

Tárgy: Döntés tervezett programról

Ládbesenyő Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Elnökeként a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Ládbesenyő Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testületének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva, illetve 
a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 153.§ (1) bekezdése alapján az 
alábbi döntést hoztam:

A Képviselő-testület az 1848-49-es forradalom és szabadságharc megünneplésére 
koszorúzással egybekötött megemlékezést szervez az Emődi Lengyel Nemzetiségi 
Önkormányzattal együtt Ernőd településen, melynek költségeire, (koszorú vásárlásra) 8.000,- 
Ft-ot (azaz Nyolcezer forintot) biztosít, a nemzetiségi önkormányzat 2021. évi 
költségvetésének dologi kiadása terhére.

http://www.ladbesenyo.hu
mailto:onkormanyzat@ladbesenyo.hu


Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 
3780 Ládbesenyő, Kossuth u. 64.

S  (48) 525-115 ;525-l 16; 525-117 ■ (48) 525-115 
www.ladbesenyo.hu; H  onkormanyzat@ladbesenyo.hu

ELNÖKIDÖNTÉS

A Kormány a vészhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) számú kormányrendelet 1. § 
értelmében az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet 
hirdetett ki.

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésének felhatalmazása alapján veszélyhelyzetben. a 
települési önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester 
gyakorolja.
A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 153. § (1) bekezdése megállapítja, 
hogy amennyiben az Njtv. eltérően nem rendelkezik, a nemzetiségi önkormányzatokra és az 
átalakult nemzetiségi önkormányzatokra alkalmazni kell a helyi önkormányzatokra vonatkozó 
jogszabályokat. E rendelkezések alapján Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testületének feladat- és hatáskörét gyakorolva az alábbi határozatot hozom:

Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 
6/2021. (1II.8.) számú határozata

Tárgy; Döntés tervezett programról

Ládbesenyő Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Elnökeként a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Ládbesenyő Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testületének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva, illetve 
a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 153.§ (1) bekezdése alapján az 
alábbi döntést hoztam:

A Képviselő-testület a Húsvét nemzetiségi hagyományok szerinti, méltó megünneplésének 
költségeire (virág, díszítés) 7.000,- Ft-ot (azaz Hétezer forintot) biztosít, a nemzetiségi 
önkormányzat 2021. évi költségvetésének dologi kiadása terhére.

Felelős; elnök 
Határidő; 2021. április 30.

Ládbesenyő, 2021. március 8.

http://www.ladbesenyo.hu
mailto:onkormanyzat@ladbesenyo.hu

